广东省梅州市农业农村局

梅市农农函〔2022〕55号

关于印发《梅州市农业农村局 2022 年度
重大行政决策事项目录》的通知

局机关各科（办）室、局属各单位：

  现将《梅州市农业农村局 2022年度重大行政决策事项目录》

印发给你们，请严格按照规定程序执行。执行中遇到的问题，请

径向局政策法规与改革科、办公室反映。

梅州市农业农村局

2022 年 3月 17日

- 2 -

梅州市农业农村局 2022 年度
重大行政决策事项表

序号 决策事项名称
是否

听证

是否提请

市政府决策

计划完

成时间
备注

1
梅 州 市 高 标 准 农 田 建 设 规 划

（2021-2030 年）
否 是

2022年

12 月

	docNo